

Ainc. ApS

CVR-nr.: 38584022

Kirkegade 148
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Kristian Waller Andrés
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ainc. ApS
Kirkegade 148
6700 Esbjerg

CVR-nr: 38584022
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 35.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.637	-72.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.431	0
Resultat af ordinær primær drift		37.206	-72.776
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.328	21.008
Øvrige finansielle omkostninger		-710	-1.594
Ordinært resultat før skat		45.824	-53.362
Skat af årets resultat	1	-11.067	13.135
Årets resultat		34.757	-40.227
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.757	-40.227
I alt		34.757	-40.227

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.768	0
Materielle anlægsaktiver i alt		14.768	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.337	21.009
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.337	21.009
Anlægsaktiver i alt		45.105	21.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.250
Udsudte skatteaktiver		2.046	13.135
Tilgodehavende skat		30.022	0
Andre tilgodehavender		9.055	32.808
Periodeafgrænsningsposter		662	0
Tilgodehavender i alt		41.785	52.193
Likvide beholdninger		132.604	122.428
Omsætningsaktiver i alt		174.389	174.621
AKTIVER I ALT		219.494	195.630

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	500
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.500
Overført resultat		163.340	128.583
Egenkapital i alt		203.340	168.583
Skyldig selskabsskat		0	10.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.154	16.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.154	27.047
Gældsforpligtelser i alt		16.154	27.047
PASSIVER I ALT		219.494	195.630

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-11.089	13.135
Regulering vedrørende tidligere år	22	0
	<u>-11.067</u>	<u>13.135</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn.